
 
R.U.T.: 77.738.667-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 3672

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

FECHA DE EMISIÓN : 04-09-2025

Vendedor: EDUARDO  LEIVA 

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 04-09-2025

SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 76354156-8

Señor(es): VIDRIOS Y ALUMINIOS TOLOZA LIMITADA

Atención a: MICHAEL TOLOZA

Giro: OTRAS INSTALACIONES PARA OBRAS DE CONSTR

Dirección: MANUEL RODRIGUEZ 9415 - LA FLORIDA - SANTIAGO

Telefono: 569-74884815

Observaciones: COMPRA PVC PAGADA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 4 UND $53.760 23% $166.656

PI-SLD-J20-22-NO JUNQUILLO 20-22 mm CORREDERA - NOGAL 2 UND $12.166 23% $18.857

PI-SLD-MDR-
S75-NO

MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 1 UND $49.975 23% $38.731

PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 3 UND $12.717 23% $29.567

PI-S60-J22-24-NO JUNQUILLO 22-24 mm S60 - NOGAL 3 UND $12.081 23% $28.088

PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 5 UND $37.324 23% $144.631

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$426.531
$0
$81.041
$0

$507.572

SON: QUINIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$426.531
$0
$81.041
$0

$507.572

SON: QUINIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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